
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4299010 Datum vydání: 17.12.2024

Cena za nemovitost:

2 999 000 Kč

Lokalita:
Chrudim

Nabízíme k prodeji chalupu nacházející se v klidné vesnici Mravín,
v obci Jenišovice v okrese Chrudim. Vesnice Mravín leží 3 km
severovýchodně od Jenišovic. Dispozice chalupy je 4+1, užitná
plocha je přes 120 m2.

Chalupa je před rekonstrukcí, dříve nemovitost sloužila jako
zemědělská usedlost. Teplo domu a ohřev vody je řešen pomocí
tepelného čerpadla. Kanalizace je řešena septikem, odpadní voda
tedy není napojena na kanalizační síť.

V Luži se nachází veškerá občanská vybavenost - ZŠ, MŠ, pošta,
zdravotní středisko, lékárna, obchody, vzdálenost cca 7 km od
vesnice Mravín.

Tato chalupa je ideální pro ty, kteří hledají únik do přírody a
klidného prostředí. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4299010
Inzerát vydán: 12.12.2024
Inzerát aktualizován: 17.12.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 407 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 120 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


